Акционерное общество «Гостиничный комплекс «Ока»
603057, г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 27.
УВАЖАЕМЫЙ АКЦИОНЕР!

Сообщаем Вам, что 21 мая 2018г. было проведено Годовое общее собрание акционеров АО «Гостиничный комплекс «Ока».
Повестка дня:
1.	Утверждение порядка проведения годового Общего собрания акционеров (Решение принято).
2.	Утверждение годового отчёта Общества (Решение принято).
3.	Утверждение годовой бухгалтерской отчётности, в том числе отчёт о прибылях и убытках (счет прибылей и убытков) Общества (Решение принято).
4.	О распределении прибыли, в том числе выплате (объявлении) дивидендов, и убытков Общества по результатам 2017 финансового года (Решение принято).
5.	Избрание членов наблюдательного совета Общества (Решение принято).
6.	Избрание членов ревизионной комиссии Общества (Решение принято).
7.	Утверждение аудитора Общества (Решение принято).

[bookmark: _GoBack]Протокол №45 от 23 мая 2018г.

С полным текстом принятых решений можно ознакомиться в ленте новостей www.e-disclosure.ru

Председатель наблюдательного совета АО «Гостиничный комплекс «Ока»  Бродников С.М.